关于***局分类的通知

*****局：

根据中共中央、国务院《关于分类推进事业单位改革的指导意见》（中发〔2011〕5号），省委、省政府《关于分类推进事业单位改革的实施意见》（湘发〔2013〕8号），省委办、省政府办《关于印发〈湖南省事业单位分类工作方案〉和〈湖南省省直事业单位分类指导目录〉的通知》（湘办〔2013〕54号）和州委办、州政府办《关于印发〈湘西自治州事业单位分类工作方案〉和〈湘西自治州州直事业单位分类指导目录〉的通知》（州办〔2014〕40号）精神，按照分类政策标准及《州直事业单位分类指导目录》，经研究同意：将州水库移民开发管理局确定为行政类事业单位（见附件）。

                    湘西自治州机构编制委员会办公室

                              2014年12月18日

附件：

*****局分类表
	序号
	单位名称
	原单位性质
	对应《州直分类指导目录》中的职能任务
	类别

	1
	*****局
	全额事业
	移民管理
	行政类